Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

TOTAL. 	  R$ 	460.000,00 
R$ 	460.000,00 i  

23.695.9021.1052 
3.3.90.39.00 

Artigo 2°) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir 
na Contadoria Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 460.000,00 
(Quatrocentos e Sessenta Mil Reais) destinados a suplementar as despesas de Recursos 
Estaduais. 

Artigo 3°) Os créditos abertos no artigo anterior será coberto 
com o excesso de arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos advindos 
do Governo Estadual, conforme convénios celebrados com o Departamento de Apoio ao